
 

                                                               

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BA 

CNPJ N° 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 031/2025 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 032/2025 - Contrato 032/2025. 

Contratante: Município de Itaguaçu da Bahia/BA. Contratada: 

LUIZ ALBERTO BARBOZA DE SOUZA JUNIOR, inscrita no CNPJ/MF sob 

o n° 25.125.374/0001-64. Objeto: Constitui objeto do presente 

a prestação dos serviços como Psiquiatra lotado no Centro de 

Atenção Psicossocial Álcool e Drogas - CAPS, no setor de Saúde 

deste município. Vigência: 16/01/2025 a 31/12/2025. Valor 

Global: R$ 108.144,00(cento e oito mil cento e quarenta e 

quatro reais). Órgão: 06.00 – Secretaria de Saúde, Unidade: 

06.14 – Fundo Municipal de Saúde, Projeto/Atividade: 2.046 – 

Manutenção dos Serviços de Atenção Primária, Elemento da 

Despesa: 3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiro 

– Pessoa Jurídica, Fonte de Recursos: 1500. Fundamentação 

legal: artigo 74, inciso III, "c" da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 16 de janeiro de 2025.  

 

 

__________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratação 

 
 

 


